
 

 

Třída: 3. B  

Týdenní plán 2. 10 - 6. 10. 2023 
 

Předmět Učivo Poznámky 
 

 

Čj 

• opakování učiva 2. ročníku 

• psaní i,í,y,ý po měkkých a tvrdých 

souhláskách 

• párové souhláskyuvnitř a nakonci 

slova 

Učebnice str. 14 - 20 (vybraná 

cvičení) 

Pracovní sešit str. 10 - 13 

Čítanka str. 13 - 20 

 

 

M 

•   sčítání a odčítání do 100 

•   násobíme a rýsujeme 

•   krokování  

•   slovní úlohy 

 

Učebnice str.5, 6 

PS str. 8 -12 

 

 

Aj 

 

 

 

• Numbers (1-12) 

• Classroom bugs 

Učeb. Chit Chat str. 5 - 6 

PS Chit Chat str. 5 - 6 

 

 

 

Prvouka 

 

 

• Domov – Kde jsme doma 

• Domov – Naše vlast 

Učeb. str. 6 – 9 

V pátek testík - doprava 

 

Informace – 

upozornění 

 

Pondělí  2.10. 2023. plavání - pozor- ZMĚNA rozvrhu - sraz před školou v 7.30  

 

Čtvrtek  5.10. 2023   plavání – náhrada za školu v přírodě – odcházíme až po 

velké přestávce. Oběd bude později až po návratu z plavání. 

 

 

 

 

 


